
3　産業別国内総生産(実質：2011年価格)

【誤】
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

実質GDP成長率(％) 10.63 3.80 2.06 4.02 0.81 1.41 2.84

【正】
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

実質GDP成長率(％) 3.80 2.06 2.20 4.02 0.81 1.41 2.84

200～201ページ　主要統計の
「3．産業別国内総生産」の実質GDP成長率、および「4．国・地域別財貿易」について
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4　国・地域別財貿易　

【誤】 (単位：100万ドル)

輸出 輸入 輸出 輸入 輸出 輸入 輸出 輸入
中国 82,120 48,040 71,210 44,184 73,879 43,991 88,981 50,043
香港 19,904 41,693 19,275 38,701 19,551 40,622 20,782 41,943
アメリカ 12,685 14,790 12,563 13,027 12,788 14,650 14,733 16,894
日本 34,867 27,423 34,249 26,410 33,523 28,597 36,942 30,237
韓国 42,533 1,685 38,044 1,435 38,398 1,331 41,232 1,512
シンガポール 6,094 4,304 5,662 3,936 5,491 3,818 6,382 4,359
ドイツ 8,612 8,785 7,134 6,516 7,815 6,281 10,369 7,182
マレーシア 4,928 3,207 4,113 2,868 4,469 4,145 4,978 3,476
ベトナム 9,529 2,071 7,445 1,835 8,660 2,204 9,593 2,378
フィリピン 9,980 2,561 9,472 2,514 9,548 2,747 10,503 3,121
タイ 20,536 8,377 17,256 7,111 16,152 7,518 17,625 8,716
オーストラリア 6,142 9,387 5,933 8,614 5,929 8,573 6,453 9,200
オランダ 3,558 7,325 3,203 5,711 3,087 6,089 3,102 8,219
その他 52,209 94,377 44,829 65,758 41,033 60,000 45,573 71,986
合計 313,696 274,026 280,388 228,620 280,321 230,568 317,249 259,266

【正】 (単位：100万ドル)

輸出 輸入 輸出 輸入 輸出 輸入 輸出 輸入
中国 82,120 48,040 71,210 44,184 73,879 43,991 88,981 50,043
香港 42,533 1,685 38,044 1,435 38,398 1,331 41,232 1,512
アメリカ 34,867 27,423 34,249 26,410 33,523 28,597 36,942 30,237
日本 19,904 41,693 19,275 38,701 19,551 40,622 20,782 41,943
韓国 12,685 14,790 12,563 13,027 12,788 14,650 14,733 16,894
シンガポール 20,536 8,377 17,256 7,111 16,152 7,518 17,625 8,716
ドイツ 6,142 9,387 5,933 8,614 5,929 8,573 6,453 9,200
マレーシア 8,612 8,785 7,134 6,516 7,815 6,281 10,369 7,182
ベトナム 9,980 2,561 9,472 2,514 9,548 2,747 10,503 3,121
フィリピン 9,529 2,071 7,445 1,835 8,660 2,204 9,593 2,378
タイ 6,094 4,304 5,662 3,936 5,491 3,818 6,382 4,359
オーストラリア 3,558 7,325 3,203 5,711 3,087 6,089 3,102 8,219
オランダ 4,928 3,207 4,113 2,868 4,469 4,145 4,978 3,476
その他 52,209 94,377 44,829 65,758 41,033 60,000 45,573 71,986
合計 313,696 274,026 280,388 228,620 280,321 230,568 317,249 259,266
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